Παρθενίη καὶ θῆρας ἐκοίμουν, οὐδ' ἐτάλασαν

Παρθενικῆς δέμας ἀγνὸν εἰς γενέσσει μήνην.

Ὁδὲ μὲν οὐδ' ἀγνῆς ἐπιλήσομαι (οὐ γὰρ φοικε),

195 Σωσάννης, εἰ καὶ μιν ὑπὸ ζυγῶν ἤγαγεν ἄνηρ,

Σωρφοσύνης ἢ τόσον ἔχεν πόθον, ὥστε φυγεύσασιν

Ἄ Χείρας ἀθεσμοτάτας, ἰψήφοις τ' ἀδικοῖσι δικαστῶν

Ἐς μόνον ἔλκομένην, ἰσθ' ὑπὲρ θανάτου σώσσει

Πνεῦμα νέου, πολλοῖο φρένας, καὶ μέθεα πυκνά

200 Ὀρθοδίκου, δεισαντος ὑπὸ σφετέρῳ λόγοισι

Πρεσβυτέρους Βαβυλῶνος, ἀλιτροτάτους, ἀθεμίτους.

Παύλου δ' αὐτὸς ἀκουσας, ὄσῃς κακότητος δαθλον,

Ὅσασιῶν μύθῳ τε καὶ ἀργαλέων μελεδῶν

Ἐν φιλοῖσι, ἐχθροῖς τε, καὶ εἰν ἄλλ, καὶ κατὰ γαῖαν

205 ἤρατο, καὶ τριτάτου πόλου πρὸς χύρον

[ἰκίθσαι,

Καὶ θείναι γλυκερήσιν ἐν ἀρχαῖσι κόσμον ἅπαντα.

Κεῖνος καὶ λυπρῶσιν ἀγάλλεται, ὅπως οὖτος

Δεξτεροῖς. Μεσότη δὲ κακῶν ἀρετὴ κατὰκειται

Ἦς ῥόδον ἐν στυγερεῖσι καὶ δέξιπαι ἀνάθειαις.

E mediis visceribus evomuit divinum Jonam

185 Fera marina, qualem triduo ante exceperat. O magnum miraculum!

Fides enim simul cum propheta in visceribus inclusa fuerat.

Acridae Joannis alimonia et mel agreste,

Vestimentum autem procerorum pili camelorum,

Domus caeli spatium, cubile tellus deserti.

190 Quis Theclam ex igne liberavit, aut quis repressit

Voracium belluarum fortem impetum? Magnum sane miraculum!

Virginitas etiam feras sopivit, nec ausae sunt

Castum virginis corpus ore suo contaminare

Neque etiam obliviscar (non enim id decet)

195 Susannae, etsi illam vir sub jugum duxit;

Haec tanto amore castitatis flagrabat, ut cum effugisset

350-351 Manus scelestas, iniqua autem iudicium sententia

Ad supplicium traberetur, eam a morte servaverit

Spiritus juvenis, mente senis, ac prudentia consilia

200 Justitiae, qui propriis ipsorum verbis constrinxit

Seniores Babytonis, nequissimos ac scelestos.

Ipse ego audivi ex Paulo quot cum malis certamina,

Quot et quantos labores ac molestas sollicitudines,

A fratribus et inimicis terra marique

205 Sustinuerit, ut in tertium caelum ascenderet,

Blandisque mundum universum retibus caperet.

Adversis ille rebus gloriatur, quantum non quisquam

Prosperis. Media autem inter mala virtus posita

Ut rosa in odiosis et acutis spinis.

183 Ἰψιλόφων. Int. Reg. 992 et Coisl. ὑψιλό-
φρων.

189 Ἐρημαῖαι. Ita tres Regg. et Chig. Edit. ἐρη-
μαῖαι.

192 Ἐτάλασαν. Int. Reg. 992 ἐτόλησαν.

193 Μήνην. Duo Regg. μήνην.

195 Σωσάννης. Tres Regg. Σουσάννης.

197 Ἐς μόνον ἔλκομένην. Reg. 59 εἰς. Coisl.
ἐργομένην.

199 Μέθεα πυκνά. Int. Reg. 991 et Coisl. βου-
λεύματα συνετά.

201 Πρεσβυτέρους. Vulgata seniores interpreta-
tur.